

**Lucrari de reparatii a
incaperilor din str. Chisinaului,
98, or. Cricova, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 38 578,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,03	321,50 282,87	331,14 291,36
2		Conductor de aluminiu sau cupru VVGng 3 x 4	m	103,00	19,00 0,00	1 957,00 0,00
3	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,03	2 399,46 998,88	2 471,44 1 028,85
4		Tub gofrat	m	103,00	3,65 0,00	375,95 0,00
5	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,24	25 982,33 13 304,50	6 235,76 3 193,08
6		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	24,00	280,00 0,00	6 720,00 0,00
7		Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	96,00	21,00 0,00	2 016,00 0,00
8	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,36	3 883,78 3 193,92	1 398,16 1 149,81
9		Priza dubla	buc	36,00	45,00	1 620,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
10	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,12	2 516,25 1 842,50	301,95 221,10
11		Intrerupator dublu	buc	12,00	65,00 0,00	780,00 0,00
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	176,42 99,47	176,42 99,47
13	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	40,85 36,51	40,85 36,51
14		Cutie de distributie	buc	20,00	24,00 0,00	480,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			24 904,67
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				24 904,67 6 020,18

		Total	lei	24 904,67
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	1 354,54
		Cheltuieli de transport	4 %	684,18
		Total		26 943,39
		Cheltuieli de regie	76 %	4 575,34
		Total		31 518,73
		Beneficiu	2 %	630,37
		Total		32 149,10
		TVA	20 %	6 429,82
		38 578,92		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		6 020,18		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)